
Список на компании кои потпишаа Меморандум за соработка со 

СУГС,,Димитар Влахов,, Скопје (до 31.5.2023година) 

 

I.Лични услуги, Техничар за козметичка нега и убавина и Естетичар за нега на раце 

и нозе (македонски наставен јазик) 

 

 
 

Реден број 

 

 

Компанија 

 
 

1 Студио за козметика и масажа СЕНС Скопје 

2 Студио за убавина ,,Лејди С,, Скопје 

3 Виридина ДООЕЛ Скопје 

4 ,,Ана-Гер 88,,ДООЕЛ-,,Сенсе 88,, Скопје 

5 Студио Дабл Дути Д Бјути Скопје 

6 Афродита С  Скопје 

7 Мисс Софија Скопје 

8 Козметичко студио П.М.Лејдис Скопје 

9 Сена-БЕА  Скопје 

10 Тропик Белица ДООЕЛ Скопје 

11 Занаетчија Козметички салон Мелиса  Скопје 

12 Т.П.Темов Скопје 

13 Жанета Естетик ДООЕЛ Скопје 

14 КА-ИЛ ДООЕЛ Скопје 

15 Козметички салон ШАРМ Скопје 

16 Студио Калисто 

17 Естетик М Моника Блаже Горин 

18 Академија и студио Леонтиќ 

19 Занаетчија салон за естетика Горуни Ружица Градимир МС 

Скопје 

20 Eн-Бјути студио 2002 ДООЕЛ Скопје 

21 Козметички салон Магнолија Скопје 

22 Академ студио Лелиќ Скопје 

23 Елизабета Ивановска Т.П.Силуети Скопје 

24 Дациќ Мерсија Скопје 

25 Студио за убавина Џес ДООЕЛ  Скопје 

26 ТП Фризерско козметичко студио  за мажи и жени,,Боше и 

професионалци,, Скопје 

27 Фризерско -козметичко студио  ПИН-АП Бубе Скопје 

28 Торзо Велнес ДООЕЛ, експорт-импорт Скопје 

29 Студио Лени ДООЕЛ  Скопје 

30 Делта Марко ДООЕЛ Скопје 



 

II.Лични услуги, Техничар за козметичка нега и убавина и Естетичар за нега на раце 

и нозе (албански наставен јазик) 

 

 

 
Реден број 

 

 

Компанија 

 
 

1 Студио АУРА Шпреса Нафи Селими Скопје 

2 Мери МД Козметичко студио  Скопје 

3 Природна Козметика МАШОВИЌ  Скопје 

4 Фризерски салон Вуси Скопје 

5 БМС Груп ДООЕЛ Скопје 

6 Бјути Вомен ДООЕЛ Скопје 

 

 

III.Лични услуги, Фризер (македонски наставен јазик) 

 

 

 

Реден број 

 

 

Компанија 
 

1 ЊУ ЛАЈН 2015 ДООЕЛ Скопје 

2 Фризерско студио СИЛК Скопје 

3 ГЛ Козметик Компани Скопје 

4 Бјути студио Влахович Скопје 

5 Фризерско Занаетчиско студио К Скопје 

6 Христина-Марко-Гламур ДООЕЛ увоз-извоз  Скопје 

7 Фризерско -козметичко студио ,,Драгица,, Скопје 

8 Фризерско -козметичко студио ВОИС Скопје 

9 Студио Кул Кат  Скопје 

10 Блу Блек ДООЕЛ  Скопје 

11 ДУ КА-ЕЛ Катерина ДОО  Скопје 

12 ДТУ Студио  Фешн ДООЕЛ Скопје 

13 Фризерско -козметичко студио  Диенси Скопје 

14 Ултра Лоок Д   фризерско студио  Скопје 

15 Бубе студио ИН ДООЕЛ Скопје 

16 Студио Инфинито  ДОО  Скопје 

17 Фризерски салон ПЈУР  Скопје 

18 Студио  Фросе ЕСОРФ Скопје 

19 Фризер Скопје ДООЕЛ увоз-извоз  Скопје 



20 Ивана Кала  Скопје 

21 Фризерско студио  ИВ  Скопје 

22 Фризерско -козметичко студио  ПИН-АП Бубе Скопје 

23 Фризерско студио  АРТ  Скопје 

24 Фризерско студио  Нена  Скопје 

25 Ексајт ДООЕЛ  Скопје 

26 Хеар Енд Мејкап ДИ Тим ДООЕЛ  Скопје 

27 Фризерски салон ХИТ 501  Скопје 

28 Фризерски салон ,,Плус –Икс,,  Скопје 

29 Лиска ДВ ДООЕЛ  Скопје 

30 Хаир Студио Енџелс фризерски салон Скопје 

31 Фризер за мажи Барбер ШОП Матрикс Антони Милковски 

32 Фризер за мажи Тоше Станче Скопје 

33 Студио Сара Бјути Скопје 

34 Фризерско козметичко студио  за мажи и жени,,Боше и 

професионалци,, Скопје 

35 Студио за убавина фреш и мејкап ВА Скопје 

36 Пале Ексклузив ДМБМ, Скопје 

37 Сенер Хаир студио Вип ДООЕЛ Скопје 

38 Друштво за услуги Дијана Стајлинг ДООЕЛ Скопје 

39 Академ студио Лелиќ Скопје 

40 Бјути Нена фризер- козметика Скопје 

41 Фризерски салон Мираж Скопје 

42 Фризерско студио К Скопје 

43 Хаирдо салон ДООЕЛ Скопје 

44 Елен Естел ДООЕЛ Скопје 

  

 

 

IV.Лични услуги, Фризер (албански наставен јазик)  

 

 

 

Реден број 

 

 

Компанија 

 
 

1 Модерн Арт Дизајн Скопје 

2 Берберница ОКИ  Скопје 

3 Берберница Маме-Муки  Скопје 

4 Фризерски салон ,,Фис Арт,, Скопје 

5 Студио Дети Скопје 

6 Бербер Шоп Хеирстил Руфи Скопје 

7 Студио Анела стаел Скопје 



8 Аида Арализ Скопје 

9 Друштво за фризерски услуги  Студио  Попај ДООЕЛ Скопје 

10 Хаирдо салон ДООЕЛ Скопје 

11 Машки фризерски салон БЛУ Скопје 

12 Арт Студио М Скопје 

13 Берберски салон Принц Скопје 

14 BF Бјути центер академи Скопје 

15 Нуредин Арун Скопје 

16 Мухамед Исмаили Скопје 

17 Бубе студио ИН ДООЕЛ Скопје 

18 Фризерски салон ХИТ 501  Скопје 

 

 

V.Хемиско-технолошка струка, Прехранбен техничар и Месопреработвач (македонски 

наставен јазик)  

 

 

 

Реден број 

 

 

Компанија 
 

1 Пивара Скопје АД 

2 Евро Млекара ДООЕЛ Скопје  

3 ТДПТУ Римес МС Гроуп ,  Скопје 

4 ДПТУ РЕПТИЛ ДООЕЛ , Скопје 

5 Карниса ДООЕЛ , Скопје 

6 ДПТУ Трули Ноел НМ ДООЕЛ, Скопје 

7 Месара Гурман Мес ДОО, Скопје 

8 Занаетчија Пекара Ваташа Сузана Митовска, Скопје 

9 Месара Карнес БНФМ ДООЕЛ, Скопје 

9 Технолошко Металуршки факултет Скопје 

10 Александар МЕС 2018 ДООЕЛ Скопје 

11 ДПТУ Тони Фибе ДООЕЛ Скопје 

12 Друштво за трговија ,промет, производство и услуги 

Компанија Атанасовски ДОО увоз-извоз, Скопје 

13 Друштво за трговија на големо и мало и услуги ТИНЕКС-МТ 

ДООЕЛ, експорт-импорт,Скопје 

14 Месарница Компанија Петковски Скопје 

15 Друштво за производство и промет на големо и мало Диме 

ДОО Скопје 

 

 



VI.Хемиско-технолошка струка, Прехранбен техничар (албански наставен јазик)  

 

 

 

Реден број 

 

 

Компанија 
 

1 СБВ Компани Бекир ДООЕЛ,Скопје 

2 ДТУ Интер Мол Центер ДООЕЛ, Скопје 

3 Џеза ДООЕЛ ,  Скопје 

4 ДПТУ ПИТЕ ДОО , Скопје 

  

 

 

 

VII.Графичка струка, Графички уредник дизајнер (македонски наставен јазик)  

 

 

 

Реден број 

 

 

Компанија 
 

1 Страдун ДООЕЛ,Скопје 

2 Либра, Скопје 

3 ДПТУ Бранко Гапо ДООЕЛ ,  Скопје 

4 Друштво за графичка дејност, трговија и услуги  

ПОЛИЕСТЕРДЕЈ ДООЕЛ ,Скопје 

5 Електродистрибуција ДООЕЛ ,Скопје 

 

 

 

                                                                                  СУГС,,Димитар Влахов,, 

                                                                                Директор  Јасминка Гудоманова 

 


